
FN č. 90/16/06/OSLUŽ 

Dodatek.č. 7 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu   33739311/0710 

telefon   377 401 111 

e-mail   fnplzen@fnplzen.cz 
Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

 
 

a 

 

ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 
se sídlem   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

IČ   25643169 

DIČ   CZ25643169 

Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Č. účtu.  43-61833802177/0100 

telefon   261 342 517 

e-mail   obchod@saj.cz 
Zastoupen  JUDr. Oto Jiroutem, předsedou představenstva 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na některou z nich) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

 

 
 

 

DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 9.2.2016 (dále jen 
Smlouvě) ev. č. objednatele FN č. 90/16/06/OSLUŽ 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č. 3 "Cena a platební podmínky" 

odstavec 3.4. smlouvy, na navýšení smluvní ceny o 5 %, a to z důvodu navýšení úrovně 
minimální mzdy.  

 

1.2. Navýšení se vztahuje na cenu za smluvní úklidové práce a služby, na jednotkové ceny za 
mimořádné a havarijní úklidy, a je specifikované v cenové kalkulaci prováděných úklidových 
prací a služeb v seznamu ploch a četností v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

 

mailto:fnplzen@fnplzen.cz
mailto:obchod@saj.cz


FN č. 90/16/06/OSLUŽ 

Dodatek.č. 7 

Strana 2 (celkem 2) 

Článek 2. 
Doba platnosti a účinnosti dodatku 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 1.1.2022. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru 
smluv. V případě uveřejnění dodatku po 1. 1. 2022 nabývá dodatek účinnosti až dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Nedílnou součástí Dodatku č. 7 je Příloha č. 1, Seznam ploch a četností 

 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s kvalifikovanými nebo 
uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. 
 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.    
 

3.5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Plzni dne ................................                           V Praze dne ................................ 
 
Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
 

..........................................................                  .......................................................... 
  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             JUDr. Oto Jirout 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       předseda představenstva SaJ a.s.   
 

 
 

                 



1

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

GYN-POR KLINIKA

rozpis 00.00.00.000 00.0000 dopravní chodba 60,43 rozpis 1 3 6 548,20 Kč 6 578,37 Kč 575,61 Kč 6 907,28 Kč

rozpis 02.39.92.025 92.1116 chodba 34,94 rozpis 1 5 6 528,03 Kč 6 336,32 Kč 554,43 Kč 6 653,14 Kč

rozpis 02.39.92.002 92.1116 hala - čekárna 123,73 rozpis 1 5 6 1 869,86 Kč 22 438,28 Kč 1 963,35 Kč 23 560,19 Kč

1880000 02.39.92.003 92.1102  úklid 4,41 úklid 1 5 6 používá úklid. firma+zákrokový OS 2.PP 66,65 Kč 799,75 Kč 69,98 Kč 839,74 Kč

rozpis 02.39.92.001 92.1101 schodiště do 1.PP 21,50 rozpis 1 7 6 hlavní budova 454,34 Kč 5 452,14 Kč 477,06 Kč 5 724,75 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis výtah výtah výtah nákladní 2,33 rozpis 1 7 8 používá vnitřní doprava 49,24 Kč 590,86 Kč 51,70 Kč 620,40 Kč

rozpis výtah výtah výtah nákladní 2,33 rozpis 1 7 8 používá vnitřní doprava 49,24 Kč 590,86 Kč 51,70 Kč 620,40 Kč

rozpis výtah výtah výtah osobní velký 3,50 rozpis 2 7 8 hlavní vstupní hala 147,93 Kč 1 775,12 Kč 155,32 Kč 1 863,87 Kč

rozpis výtah výtah výtah osobní velký 3,50 rozpis 2 7 8 hlavní vstupní hala 147,93 Kč 1 775,12 Kč 155,32 Kč 1 863,87 Kč

rozpis 02.39.92.049 92.1119 chodba 122,33 rozpis 1 5 6 1 848,70 Kč 22 184,39 Kč 1 941,13 Kč 23 293,61 Kč

rozpis 02.39.92.054 92.1124 chodba 15,75 rozpis 1 5 6 vstup z venkovních dveří 238,02 Kč 2 856,24 Kč 249,92 Kč 2 999,05 Kč

rozpis 02.39.92.050 92.1121 kolárna 34,64 rozpis 1 1 6 (úschovna kol) klíč je na OS ve 2.PP 104,75 Kč 1 256,96 Kč 109,98 Kč 1 319,81 Kč

rozpis 02.39.92.057 92.1127 schodiště požární do 1.PP 22,88 rozpis na požádání 6 jednorázový úklid dle objednávky 15,90 Kč 190,86 Kč 16,70 Kč 200,40 Kč

rozpis výtah výtah výtah osobní malý 1,67 rozpis 1 5 8 u požárního schodiště 25,24 Kč 302,85 Kč 26,50 Kč 317,99 Kč

1890000 02.39.92.061 92.1130  sklad 25,95 GPK-RS 1 1xM 7 18,04 Kč 216,47 Kč 18,94 Kč 227,29 Kč

rozpis 02.39.92.029 92.1120  chodba 74,41 rozpis 1 5 6 1 124,51 Kč 13 494,16 Kč 1 180,74 Kč 14 168,87 Kč

1880000 02.39.92.048 92.1118 / Z sprcha 3,52 GPK LOS 1 5 2 53,20 Kč 638,35 Kč 55,86 Kč 670,26 Kč

1880000 02.39.92.047 92.1118 / Y pracovna 19,49 GPK LOS 1 5 5 294,54 Kč 3 534,49 Kč 309,27 Kč 3 711,21 Kč

1880000 02.39.92.045 92.1118 / W ambulance imunologie 16,48 GPK CRI 1 5 3 249,05 Kč 2 988,63 Kč 261,50 Kč 3 138,06 Kč

1880000 02.39.92.046 92.1118 / X  wc, sprcha 2,81 GPK CRI 1 5 2 42,47 Kč 509,59 Kč 44,59 Kč 535,07 Kč

1801000 02.39.92.043 92.1118 / U  pracovna lékař 16,48 GPKacyt 1 5 5 249,05 Kč 2 988,63 Kč 261,50 Kč 3 138,06 Kč

1801000 02.39.92.044 92.1118 / V  wc, sprcha 2,81 GPKacyt 1 5 2 42,47 Kč 509,59 Kč 44,59 Kč 535,07 Kč

1880000 02.39.92.041 92.1118 / S sklad 19,72 GPK LOS ss ss 7 Zákrokové operační sály   2.PP

1880000 02.39.92.042 92.1118 / T sklad 19,72 GPK LOS ss ss 7 Provoz  Po-Pá  08:00-14:00 hod. 

1880000 02.39.92.040 92.1118 / Q operační sálek septický 19,33 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.92.038 92.1118 / L  umývárna 9,59 GPK LOS ss ss 2 Stálá služba:

1880000 02.39.92.039 92.1118 / P  přístroje 8,96 GPK LOS ss ss 4 Po-Pá 1 uklízečka 6:30-15:00 hod. 19 665,97 Kč 235 991,61 Kč 20 649,27 Kč 247 791,19 Kč

1880000 02.39.92.037 92.1118 / K operační sálek 26,73 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.92.036 92.1118 / I kancelář-protokol 17,42 GPK LOS ss ss 5 (hlavní úklid + mezioperační úklid)

1800000 02.39.92.035 92.1118 / H ambulance sono 17,28 GPK CRI 1 5 3 261,14 Kč 3 133,71 Kč 274,20 Kč 3 290,39 Kč

1800000 02.39.92.032 92.1118 / F  vyšetřovna 26,10 GPKa 1 2 3 157,85 Kč 1 894,15 Kč 165,74 Kč 1 988,86 Kč

1800000 02.39.92.033 92.1118 / E  wc 2,40 GPKa 1 2 2 14,51 Kč 174,17 Kč 15,24 Kč 182,88 Kč

1800000 02.39.92.034 92.1118 / G  ultrazvuk 5,41 GPKa 1 2 3 32,72 Kč 392,62 Kč 34,35 Kč 412,25 Kč

1890000 02.39.92.030 92.1118 / C ambulance genetika 14,25 GPK-RS 1 5 3 215,35 Kč 2 584,22 Kč 226,12 Kč 2 713,43 Kč

1890000 02.39.92.031 92.1118 / D  wc, sprcha 2,40 GPK-RS 1 5 2 36,27 Kč 435,24 Kč 38,08 Kč 457,00 Kč

1800000 02.39.92.028 92.1118 / A kurzy pro těhotné 61,47 ZÁLOHA 1 5 3 NS:1800 928,96 Kč 11 147,50 Kč 975,41 Kč 11 704,88 Kč

1800000 02.39.92.027 92.1118 / B wc, sprcha 5,02 ZÁLOHA 1 5 2 NS:1800 75,86 Kč 910,37 Kč 79,66 Kč 955,89 Kč

rozpis 02.39.92.004 92.1103  chodba 57,71 rozpis 1 5 6 do budovy ambulancí 872,14 Kč 10 465,63 Kč 915,74 Kč 10 988,92 Kč

Budova AMBULANCÍ GPK

rozpis 02.39.92.005 92.1104  chodba 169,23 rozpis 1 5 6 budova ambulancí 2 557,47 Kč 30 689,64 Kč 2 685,34 Kč 32 224,12 Kč

rozpis 02.39.92.020 92.1112 schodiště do 1.PP 23,79 rozpis 1 5 6 budova ambulancí 359,52 Kč 4 314,29 Kč 377,50 Kč 4 530,00 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1890000 02.39.92.006 92.1105  sklad 51,99 GPK-RS 1 1xM 7 36,14 Kč 433,69 Kč 37,95 Kč 455,37 Kč

1800000 02.39.92.007 92.1106  šatna 21,16 GPKa 1 7 5 447,16 Kč 5 365,92 Kč 469,52 Kč 5 634,22 Kč

1800000 02.39.92.008 92.1106 / A  umývárna 4,74 GPKa 1 7 2 100,17 Kč 1 202,01 Kč 105,18 Kč 1 262,11 Kč

1800000 02.39.92.009 92.1106 / C  wc 1,71 GPKa 1 7 2 36,14 Kč 433,64 Kč 37,94 Kč 455,32 Kč

Provoz  vyšetřovny Út + Pá, úklid ráno do 

7:20 nebo po výkonu po 12 hod.

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek

Příloha č.1 k dodatku č.7 smlouvy FN č.0090/16/06/OSLUŽ

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



2

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1800000 02.39.92.010 92.1106 / B  sprcha 7,62 GPKa 1 7 2 161,03 Kč 1 932,34 Kč 169,08 Kč 2 028,96 Kč

úklid 02.39.92.011 92.1107  úklid 2,63 úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1800000 02.39.92.012 92.1108  šatna 20,07 GPKa 1 7 5 424,13 Kč 5 089,51 Kč 445,33 Kč 5 343,98 Kč

1800000 02.39.92.013 92.1108 / A  umývárna 4,88 GPKa 1 7 2 103,13 Kč 1 237,51 Kč 108,28 Kč 1 299,38 Kč

1800000 02.39.92.014 92.1108 / B  wc 1,78 GPKa 1 7 2 37,62 Kč 451,39 Kč 39,50 Kč 473,96 Kč

1800000 02.39.92.015 92.1108 / C  sprcha 7,48 GPKa 1 7 2 158,07 Kč 1 896,84 Kč 165,97 Kč 1 991,68 Kč

1890000 02.39.92.016 92.1109  sklad 53,26 GPK-RS 1 1xM 7 37,02 Kč 444,28 Kč 38,87 Kč 466,49 Kč

1890000 02.39.92.019 92.1111/A archiv GPK 62,14 GPK-RS na požádání 7 cena za 1 úklid (cca 4 x ročně) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis výtah výtah výtah osobní velký 3,50 rozpis 1 7 8 oper.trakt budovy ambulancí 73,96 Kč 887,56 Kč 77,66 Kč 931,94 Kč

GYN-POR KLINIKA

rozpis 02.39.91.001 91.1101 hala + schodiště do 1.NP 113,26 rozpis 2 7 6 hlavní budova vstup + recepce 4 786,89 Kč 57 442,73 Kč 5 026,24 Kč 60 314,86 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 3 565,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis 02.39.91.002 91.1103 chodba 104,78 rozpis 2 7 6 středová hala u výtahů 4 428,49 Kč 53 141,88 Kč 4 649,91 Kč 55 798,97 Kč

rozpis 02.39.91.054 91.1143 chodba 17,30 rozpis 2 7 6 k nákladním výtahům 731,18 Kč 8 774,14 Kč 767,74 Kč 9 212,85 Kč

rozpis 02.39.91.056 91.1144
bufet

(prodejna Malinová)
73,80 rozpis 1 7 13

vytření jídelny v prodejně (úklid v

rozsahu: vytření podlahy, vynesení

odpadkových košů, úklid úklidové 

1 559,57 Kč 18 714,79 Kč 1 637,54 Kč 19 650,53 Kč

rozpis 02.39.91.059 91.1145 wc invalidé 3,42 rozpis 4 7 2 veřejné 289,09 Kč 3 469,08 Kč 303,54 Kč 3 642,54 Kč

rozpis 02.39.91.060 91.1146 umývárna 2,74 rozpis 4 7 2 veřejné 231,61 Kč 2 779,32 Kč 243,19 Kč 2 918,29 Kč

rozpis 02.39.91.061 91.1146 / A wc ženy 2,47 rozpis 4 7 2 veřejné 208,79 Kč 2 505,45 Kč 219,23 Kč 2 630,72 Kč

rozpis 02.39.91.063 91.1147 umývárna 2,42 rozpis 4 7 2 veřejné 204,56 Kč 2 454,73 Kč 214,79 Kč 2 577,47 Kč

rozpis 02.39.91.064 91.1147 / A wc muži 3,06 rozpis 4 7 2 veřejné 258,66 Kč 3 103,92 Kč 271,59 Kč 3 259,11 Kč

1890000 02.39.91.050 91.1141  kancelář 19,99 GPK-RS 1 5 5 302,10 Kč 3 625,16 Kč 317,20 Kč 3 806,42 Kč

1890000 02.39.91.051 91.1141 / A  wc 2,09 GPK-RS 1 5 2 31,58 Kč 379,02 Kč 33,16 Kč 397,97 Kč

1890000 02.39.91.052 91.1142  kancelář 19,33 GPK-RS 1 5 5 292,12 Kč 3 505,47 Kč 306,73 Kč 3 680,74 Kč

1890000 02.39.91.053 91.1142 / A  wc 2,26 GPK-RS 1 5 2 34,15 Kč 409,85 Kč 35,86 Kč 430,34 Kč

1852000 02.39.91.065 91.1148 chodba 216,04 G I.B 2 7 6 9 130,85 Kč 109 570,25 Kč 9 587,40 Kč 115 048,77 Kč

1852000 02.39.91.066 91.1149 lékař 19,89 G I.B 1 7 5 420,32 Kč 5 043,86 Kč 441,34 Kč 5 296,06 Kč

1852000 02.39.91.067 91.1150 sestra 19,89 G I.B 2 7 5 840,64 Kč 10 087,73 Kč 882,68 Kč 10 592,11 Kč

1852000 02.39.91.068 91.1150 / A  wc, sprcha 4,71 G I.B 2 7 2 199,07 Kč 2 388,80 Kč 209,02 Kč 2 508,24 Kč

1852000 02.39.91.069 91.1151 místnost denní 20,22 G I.B 1 7 5 427,30 Kč 5 127,55 Kč 448,66 Kč 5 383,92 Kč

1852000 02.39.91.070 91.1152 místnost čistící 20,22 G I.B 2 7 11 854,59 Kč 10 255,09 Kč 897,32 Kč 10 767,85 Kč

1852000 02.39.91.071 91.1153  pokoj lůžkový 17,57 G I.B 2 7 1 742,59 Kč 8 911,08 Kč 779,72 Kč 9 356,63 Kč

1852000 02.39.91.072 91.1153 / A  wc, sprcha 4,51 G I.B 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1852000 02.39.91.073 91.1154  pokoj lůžkový 17,84 G I.B 2 7 1 754,00 Kč 9 048,02 Kč 791,70 Kč 9 500,42 Kč

1852000 02.39.91.074 91.1155  pokoj lůžkový 20,58 G I.B 2 7 1 869,81 Kč 10 437,68 Kč 913,30 Kč 10 959,56 Kč

1852000 02.39.91.075 91.1156 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.076 91.1156  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.077 91.1157  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.078 91.1157 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.079 91.1158  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.080 91.1159  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.081 91.1160 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.082 91.1160  pokoj lůžkový 19,75 G I.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1852000 02.39.91.083 91.1161  pokoj lůžkový 19,75 G I.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1852000 02.39.91.084 91.1161 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.085 91.1162  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.086 91.1163  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.087 91.1164 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



3

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1852000 02.39.91.088 91.1164  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.089 91.1165  pokoj lůžkový 18,62 G I.B 2 7 1 786,97 Kč 9 443,61 Kč 826,32 Kč 9 915,79 Kč

1852000 02.39.91.090 91.1166 / A  wc, sprcha 5,76 G I.B 2 7 2 243,44 Kč 2 921,33 Kč 255,62 Kč 3 067,40 Kč

1852000 02.39.91.091 91.1166  pokoj lůžkový 19,03 G I.B 2 7 1 804,30 Kč 9 651,56 Kč 844,51 Kč 10 134,13 Kč

rozpis 02.39.91.092 91.1167 schodiště požární do 1.NP 33,74 rozpis na požádání 6 jednorázový úklid dle objednávky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1852000 02.39.91.093 91.1168  pokoj lůžkový 19,08 G I.B 2 7 1 806,41 Kč 9 676,91 Kč 846,73 Kč 10 160,76 Kč

1852000 02.39.91.094 91.1168 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.095 91.1169  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.096 91.1170  pokoj lůžkový 19,34 G I.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1852000 02.39.91.097 91.1170 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.098 91.1171  pokoj lůžkový 19,75 G I.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1852000 02.39.91.099 91.1172  pokoj lůžkový (intermed. péče) 82,21 G I.B 2 7 1 3 474,58 Kč 41 694,92 Kč 3 648,31 Kč 43 779,67 Kč

1852000 02.39.91.100 91.1172 / A  wc, sprcha 4,29 G I.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1852000 02.39.91.101 91.1174 wc, sprcha 4,37 G I.B 2 7 2 184,70 Kč 2 216,36 Kč 193,93 Kč 2 327,18 Kč

1852000 02.39.91.102 91.1175 kuchyňka čajová 10,69 G I.B 2 7 10 451,81 Kč 5 421,71 Kč 474,40 Kč 5 692,79 Kč

1852000 02.39.91.103 91.1176  jídelna 33,73 G I.B 2 7 9 1 425,59 Kč 17 107,04 Kč 1 496,87 Kč 17 962,39 Kč

1852000 02.39.91.104 91.1177  vyšetřovna 19,48 G I.B 2 7 3 823,32 Kč 9 879,78 Kč 864,48 Kč 10 373,77 Kč

1852000 02.39.91.105 91.1178  box klyzmat 15,88 G I.B 2 7 3 671,16 Kč 8 053,95 Kč 704,72 Kč 8 456,65 Kč

1852000 02.39.91.106 91.1178 / A wc, sprcha 4,00 G I.B 2 7 2 169,06 Kč 2 028,70 Kč 177,51 Kč 2 130,14 Kč

1852000 02.39.91.107 91.1179 šatna sester 20,76 G I.B 1 7 5 438,71 Kč 5 264,48 Kč 460,64 Kč 5 527,71 Kč

1852000 02.39.91.108 91.1179 / A  wc, sprcha 4,51 G I.B 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1852000 02.39.91.109 91.1180  sklad 14,28 G I.B 1 7 7 301,77 Kč 3 621,24 Kč 316,86 Kč 3 802,30 Kč

1880000 02.39.91.003 91.1104  předkladiště pacienta 34,28 GPK LOS ss ss 3 Operační sály   1.PP

1880000 02.39.91.004 91.1106  chodba 34,20 GPK LOS ss ss 6 Provoz  Po-Pá  07:00 - 16:00 hod.

1880000 02.39.91.006 91.1108  místnost čistící 9,82 GPK LOS ss ss 11 Dle potřeby  Po-Pá  16:00 - 07:00 hod. 

1880000 02.39.91.007 91.1109  pracovna anesteziolog 7,56 GPK LOS ss ss 5 Dle potřeby  So-Ne  24 hod.

1880000 02.39.91.008 91.1110 sestra staniční 9,68 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.009 91.1111  sklad 11,56 GPK LOS ss ss 7 Stálá služba:

1880000 02.39.91.010 91.1112  chodba 26,22 GPK LOS ss ss 6 Po-Pá  1 uklízečka 06:00-16:00 hod. 23 136,43 Kč 277 637,19 Kč 24 293,25 Kč 291 519,05 Kč

1880000 02.39.91.011 91.1113  sklad 7,84 GPK LOS ss ss 7

1880000 02.39.91.012 91.1114  filtr 9,72 GPK LOS ss ss 3 Po-Pá  1 uklízečka 07:00-17:00 hod. 23 136,43 Kč 277 637,19 Kč 24 293,25 Kč 291 519,05 Kč

1880000 02.39.91.013 91.1115  sklad 8,04 GPK LOS ss ss 7

1880000 02.39.91.014 91.1116  chodba 40,80 GPK LOS ss ss 6 Po-Pá  1 uklízečka 16:00-06:00 hod. 32 391,01 Kč 388 692,06 Kč 34 010,56 Kč 408 126,66 Kč

1880000 02.39.91.015 91.1117 předsíň - vstup z venku 5,39 GPK LOS ss ss 6

1880000 02.39.91.017 91.1118  chodba 10,29 GPK LOS ss ss 6 So-Ne  1 uklízečka 24 hod. 25 119,55 Kč 301 434,66 Kč 26 375,53 Kč 316 506,39 Kč

1880000 02.39.91.018 91.1119  filtr 7,87 GPK LOS ss ss 3

1880000 02.39.91.019 91.1120  sklad 13,57 GPK LOS ss ss 7 5 949,37 Kč 71 392,42 Kč 6 246,84 Kč 74 962,04 Kč

1880000 02.39.91.020 91.1122 kuchyňka čajová 10,80 GPK LOS ss ss 10

1880000 02.39.91.021 91.1134  úklid 5,36 GPK LOS ss ss 12

1880000 02.39.91.022 91.1133  umývárna 3,65 GPK LOS ss ss 2 (hlavní úklid + mezioperační úklid)

1880000 02.39.91.023 91.1133 / A  wc 1,53 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.024 91.1135  filtr 4,19 GPK LOS ss ss 3

1880000 02.39.91.025 91.1135 / A  wc 1,47 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.026 91.1137  šatna 16,15 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.027 91.1136  filtr 4,19 GPK LOS ss ss 3

1880000 02.39.91.028 91.1136 / A  wc 1,47 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.029 91.1138  šatna 16,33 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.030 91.1132  protokol 14,40 GPK LOS ss ss 5

1 x týdně 1 uklízečka 18:00 - 06:00 hod. 

= provádí generální úklid



4

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1880000 02.39.91.031 91.1124  místnost denní 15,29 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.032 91.1123  místnost denní 21,74 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.033 91.1121  chodba 61,03 GPK LOS ss ss 6

1880000 02.39.91.034 91.1139  chodba 23,56 GPK LOS ss ss 6

1880000 02.39.91.035 91.1140  sklad 14,86 GPK LOS ss ss 7

1880000 02.39.91.036 91.1130  přístroje 11,75 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.037 91.1130 / A sál operační 46,01 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.038 91.1130 / B  buzení 16,57 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.039 91.1129 / B  přípravna 20,28 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.040 91.1129 / A  umývárna 13,30 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.041 91.1128 / A  umývárna 16,58 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.042 91.1128  místnost sterilizační 10,80 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.043 91.1127 / C  umývárna 16,06 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.044 91.1127 / B sál operační 46,01 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.045 91.1127  umývárna 11,12 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.046 91.1126 / B  buzení 16,39 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.047 91.1125 / B  přípravna 20,10 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.048 91.1126 / A  přístroje 9,61 GPK LOS ss ss 4

rozpis 02.39.91.016 91.1117 / A schodiště do 1.NP 38,03 rozpis 1 5 6 (u ONM) 574,72 Kč 6 896,69 Kč 603,46 Kč 7 241,53 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 1 197,11 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis výtah výtah výtah osobní malý 1,67 rozpis 1 5 8 malý výtah u ONM 25,24 Kč 302,85 Kč 26,50 Kč 317,99 Kč

úklid 02.39.91.005 91.1107  úklid 6,91 úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Budova AMBULANCÍ GPK

1800000 02.39.91.110 91.1181 čekárna-recepce 153,07 GPKa 2 7 6 vstup do ambul. + recepce 6 469,45 Kč 77 633,40 Kč 6 792,92 Kč 81 515,07 Kč

1800000 02.39.91.111 91.1183  centrální příjem 12,66 GPKa 1 7 6 služba i v So,Ne 267,54 Kč 3 210,42 Kč 280,91 Kč 3 370,94 Kč

8200000 02.39.91.112 91.1185 server SIS 5,28 SIS na požádání 6 cena za 1 úklid (cca 4 x ročně) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1800000 02.39.91.113 91.1184 umývárna 4,71 GPKa 4 7 2 veřejné 398,13 Kč 4 777,60 Kč 418,04 Kč 5 016,48 Kč

1800000 02.39.91.114 91.1184 / A předsíň wc ženy 3,17 GPKa 4 7 2 veřejné 267,96 Kč 3 215,49 Kč 281,36 Kč 3 376,27 Kč

1800000 02.39.91.115 91.1184 / B wc ženy 1,20 GPKa 4 7 2 veřejné 101,44 Kč 1 217,22 Kč 106,51 Kč 1 278,08 Kč

1800000 02.39.91.116 91.1184 / C wc ženy 1,66 GPKa 4 7 2 veřejné 140,32 Kč 1 683,82 Kč 147,33 Kč 1 768,01 Kč

1800000 02.39.91.117 91.1184 / D wc ženy 3,49 GPKa 4 7 2 veřejné 295,01 Kč 3 540,09 Kč 309,76 Kč 3 717,09 Kč

úklid 02.39.91.118 91.1186  úklid 4,08 úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1800000 02.39.91.119 91.1187  box 2,05 GPKa 1 7 3 služba i v So,Ne 43,32 Kč 519,86 Kč 45,49 Kč 545,85 Kč

1800000 02.39.91.120 91.1188 ambulance odborná 1 19,25 GPKa 1 7 3 služba i v So,Ne 406,80 Kč 4 881,57 Kč 427,14 Kč 5 125,65 Kč

1800000 02.39.91.121 91.1189 ambulance odborná 2 19,55 GPKa 1 5 3 295,45 Kč 3 545,37 Kč 310,22 Kč 3 722,64 Kč

1800000 02.39.91.122 91.1190  box 2,55 GPKa 1 5 3 38,54 Kč 462,44 Kč 40,46 Kč 485,56 Kč

1800000 02.39.91.123 91.1191  box 2,10 GPKa 1 5 3 31,74 Kč 380,83 Kč 33,32 Kč 399,87 Kč

1800000 02.39.91.124 91.1192 ambulance odborná 3 19,30 GPKa 1 5 3 291,67 Kč 3 500,03 Kč 306,25 Kč 3 675,03 Kč

1800000 02.39.91.125 91.1193 vyšetřovna CTG 19,24 GPKa 1 7 3 služba i v So,Ne 406,59 Kč 4 879,03 Kč 426,92 Kč 5 122,98 Kč

0,00 Kč

1880000 02.39.91.126 91.1194  předsíň 3,79 GPK LOS ss ss 6 Zákrokové sály u ambulancí   1.PP

1880000 02.39.91.127 91.1194 / B odpočívárna pacientů 15,90 GPK LOS ss ss 1 Provoz  07:00-15:00 hod.

1880000 02.39.91.128 91.1194 / A  wc, sprcha 4,34 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.129 91.1195  chodba 13,52 GPK LOS ss ss 6 Stálá služba:

1880000 02.39.91.130 91.1195 / A  přípravna 12,70 GPK LOS ss ss 4 Po-Pá 1 uklízečka 06:30 - 15:00 hod. 19 665,97 Kč 235 991,61 Kč 20 649,27 Kč 247 791,19 Kč

1880000 02.39.91.131 91.1195 / B  sál zákrokový 34,81 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.132 91.1195 / C  přístroje 7,22 GPK LOS ss ss 4 (hlavní úklid + mezioperační úklid)

1880000 02.39.91.133 91.1195 / G  šatna 12,41 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.134 91.1195 / F  wc 1,63 GPK LOS ss ss 2

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



5

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1880000 02.39.91.135 91.1195 / D  umývárna 11,61 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.136 91.1195 / L  sterilizace 10,90 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.137 91.1195 / I  šatna 12,41 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.138 91.1195 / J  wc 1,56 GPK LOS ss ss 2

1880000 02.39.91.139 91.1195 / H  úklid 2,64 GPK LOS ss ss 12

1880000 02.39.91.140 91.1195 / N  sál zákrokový 34,98 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.141 91.1195 / O  přístroje 7,20 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.142 91.1195 / Q  přípravna 11,36 GPK LOS ss ss 4

1880000 02.39.91.143 91.1195 / P  místnost denní 11,91 GPK LOS ss ss 5

1880000 02.39.91.144 91.1196 místnost odpočinková jednodenní chirurgie 41,72 GPK LOS ss ss 1

1880000 02.39.91.145 91.1196 / A  wc, sprcha 3,40 GPK LOS ss ss 2

1800000 02.39.91.146 91.1197 ambulance odborná 4 19,29 GPKa 1 5 3 291,52 Kč 3 498,22 Kč 306,09 Kč 3 673,13 Kč

1800000 02.39.91.147 91.1198  box 2,36 GPKa 1 5 3 35,67 Kč 427,98 Kč 37,45 Kč 449,38 Kč

1800000 02.39.91.148 91.1199  box 1,94 GPKa 1 5 3 29,32 Kč 351,82 Kč 30,78 Kč 369,41 Kč

1800000 02.39.91.149 91.1200 ambulance odborná 5 19,07 GPKa 1 5 3 288,19 Kč 3 458,32 Kč 302,60 Kč 3 631,24 Kč

1800000 02.39.91.150 91.1201 ambulance odborná 6 19,38 GPKa 1 5 3 292,88 Kč 3 514,54 Kč 307,52 Kč 3 690,26 Kč

1800000 02.39.91.151 91.1202  box 2,36 GPKa 1 5 3 35,67 Kč 427,98 Kč 37,45 Kč 449,38 Kč

1800000 02.39.91.152 91.1203  box 1,94 GPKa 1 5 3 29,32 Kč 351,82 Kč 30,78 Kč 369,41 Kč

1800000 02.39.91.153 91.1204 vyšetřovna SONO ultrazvuk 19,12 GPKa 1 7 3 služba i v So,Ne 404,05 Kč 4 848,60 Kč 424,25 Kč 5 091,03 Kč

1800000 02.39.91.154 91.1205 náběrová místnost 18,59 GPKa 1 5 3 280,94 Kč 3 371,27 Kč 294,99 Kč 3 539,84 Kč

1800000 02.39.91.155 91.1206 wc invalidé 3,96 GPKa 4 7 2 veřejné 334,74 Kč 4 016,83 Kč 351,47 Kč 4 217,67 Kč

1800000 02.39.91.156 91.1207  předsíň 5,50 GPKa 1 5 6 83,12 Kč 997,42 Kč 87,27 Kč 1 047,29 Kč

1800000 02.39.91.157 91.1207 / A denní místnost+kancelář ss 16,62 GPKa 1 5 5 251,17 Kč 3 014,02 Kč 263,73 Kč 3 164,72 Kč

1800000 02.39.91.158 91.1207 / C  wc, sprcha 4,03 GPKa 1 7 2 služba i v So,Ne 85,16 Kč 1 021,96 Kč 89,42 Kč 1 073,06 Kč

1800000 02.39.91.159 91.1208  kartotéka 39,66 GPKa 1 7 5 služba i v So,Ne 838,11 Kč 10 057,30 Kč 880,01 Kč 10 560,16 Kč

GYN-POR KLINIKA

rozpis 02.39.01.001 00.0000 hala + schodiště do 2.NP 80,83 rozpis 2 7 6 hlavní budova 3 416,25 Kč 40 995,02 Kč 3 587,06 Kč 43 044,77 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1855000 02.39.01.049 01.1134  chodba 165,89 G II.A 2 7 6 7 011,28 Kč 84 135,39 Kč 7 361,85 Kč 88 342,16 Kč

1855000 02.39.01.051 01.1138  místnost čistící 7,04 G II.A 2 7 11 297,54 Kč 3 570,52 Kč 312,42 Kč 3 749,04 Kč

1855000 02.39.01.052 01.1139  sklad 14,23 G II.A 2 7 7 601,43 Kč 7 217,11 Kč 631,50 Kč 7 577,97 Kč

1855000 02.39.01.053 01.1140  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.054 01.1140 / A  wc, sprcha 4,71 G II.A 2 7 2 199,07 Kč 2 388,80 Kč 209,02 Kč 2 508,24 Kč

1855000 02.39.01.055 01.1141  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.056 01.1142  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.057 01.1142 / A  wc, sprcha 4,71 G II.A 2 7 2 199,07 Kč 2 388,80 Kč 209,02 Kč 2 508,24 Kč

1855000 02.39.01.058 01.1143  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.059 01.1144  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.060 01.1144 / A  wc, sprcha 4,71 G II.A 2 7 2 199,07 Kč 2 388,80 Kč 209,02 Kč 2 508,24 Kč

1855000 02.39.01.061 01.1145  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.062 01.1146  pokoj lůžkový 16,73 G II.A 2 7 1 707,09 Kč 8 485,05 Kč 742,44 Kč 8 909,30 Kč

1855000 02.39.01.063 01.1147 / A  wc, sprcha 4,51 G II.A 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1855000 02.39.01.064 01.1147  pokoj lůžkový 16,60 G II.A 2 7 1 701,59 Kč 8 419,12 Kč 736,67 Kč 8 840,07 Kč

1855000 02.39.01.065 01.1148  pokoj lůžkový 35,19 G II.A 2 7 1 1 487,29 Kč 17 847,52 Kč 1 561,66 Kč 18 739,89 Kč

1855000 02.39.01.066 01.1148 / A  wc, sprcha 4,51 G II.A 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1855000 02.39.01.067 01.1149  pokoj lůžkový 40,68 G II.A 2 7 1 1 719,33 Kč 20 631,91 Kč 1 805,29 Kč 21 663,51 Kč

1855000 02.39.01.068 01.1149 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.069 01.1151  pokoj lůžkový 39,44 G II.A 2 7 1 1 666,92 Kč 20 003,01 Kč 1 750,26 Kč 21 003,16 Kč

1855000 02.39.01.070 01.1151 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



6

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1855000 02.39.01.071 01.1152  pokoj lůžkový 38,33 G II.A 2 7 1 1 620,00 Kč 19 440,05 Kč 1 701,00 Kč 20 412,05 Kč

1855000 02.39.01.072 01.1152 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.073 01.1153 kuchyňka čajová 9,81 G II.A 2 7 10 414,62 Kč 4 975,39 Kč 435,35 Kč 5 224,16 Kč

1855000 02.39.01.074 01.1154  pokoj lůžkový 39,00 G II.A 2 7 1 1 648,32 Kč 19 779,86 Kč 1 730,74 Kč 20 768,85 Kč

1855000 02.39.01.075 01.1154 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.076 01.1155  pokoj lůžkový 39,44 G II.A 2 7 1 1 666,92 Kč 20 003,01 Kč 1 750,26 Kč 21 003,16 Kč

1855000 02.39.01.077 01.1155 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.078 01.1156  pokoj lůžkový 38,34 G II.A 2 7 1 1 620,43 Kč 19 445,12 Kč 1 701,45 Kč 20 417,38 Kč

1855000 02.39.01.079 01.1156 / A  wc, sprcha 5,76 G II.A 2 7 2 243,44 Kč 2 921,33 Kč 255,62 Kč 3 067,40 Kč

1855000 02.39.01.080 01.1150  chodba 119,39 G II.A 2 7 6 5 045,98 Kč 60 551,72 Kč 5 298,28 Kč 63 579,30 Kč

rozpis 02.39.01.081 01.1157 schodiště požární do 2.NP 33,74 rozpis na požádání 6 jednorázový úklid dle objednávky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1855000 02.39.01.082 01.1158  pokoj lůžkový 39,16 G II.A 2 7 1 1 655,08 Kč 19 861,00 Kč 1 737,84 Kč 20 854,05 Kč

1855000 02.39.01.083 01.1158 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.084 01.1159  pokoj lůžkový 39,85 G II.A 2 7 1 1 684,25 Kč 20 210,95 Kč 1 768,46 Kč 21 221,50 Kč

1855000 02.39.01.085 01.1159 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.086 01.1160  pokoj lůžkový 39,85 G II.A 2 7 1 1 684,25 Kč 20 210,95 Kč 1 768,46 Kč 21 221,50 Kč

1855000 02.39.01.087 01.1160 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1855000 02.39.01.088 01.1161  pokoj lůžkový 37,71 G II.A 2 7 1 1 593,80 Kč 19 125,60 Kč 1 673,49 Kč 20 081,88 Kč

1855000 02.39.01.089 01.1161 / A  wc, sprcha 4,29 G II.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

úklid 02.39.01.090 01.1162  úklid 4,18 úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1855000 02.39.01.091 01.1163 pracovna 20,16 G II.A 2 7 5 852,06 Kč 10 224,66 Kč 894,66 Kč 10 735,90 Kč

1855000 02.39.01.092 01.1163 / A  wc, sprcha 4,00 G II.A 2 7 2 169,06 Kč 2 028,70 Kč 177,51 Kč 2 130,14 Kč

1855000 02.39.01.093 01.1164  vyšetřovna 22,19 G II.A 2 7 3 937,85 Kč 11 254,23 Kč 984,75 Kč 11 816,94 Kč

1855000 02.39.01.094 01.1165  pracovna sestra 19,64 G II.A 2 7 5 830,08 Kč 9 960,93 Kč 871,58 Kč 10 458,98 Kč

1855000 02.39.01.095 01.1165 / A  wc, sprcha 2,69 G II.A 2 7 2 113,69 Kč 1 364,30 Kč 119,38 Kč 1 432,52 Kč

1855000 02.39.01.096 01.1166 předsíň wc 0,97 G II.A 2 7 6 41,00 Kč 491,96 Kč 43,05 Kč 516,56 Kč

1855000 02.39.01.097 01.1166 / A wc, sprcha 1,67 G II.A 2 7 2 70,58 Kč 846,98 Kč 74,11 Kč 889,33 Kč

1855000 02.39.01.098 01.1167 kuchyně čajová 13,29 G II.A 1 7 10 280,85 Kč 3 370,18 Kč 294,89 Kč 3 538,69 Kč

1855000 02.39.01.099 01.1168  místnost denní 16,58 G II.A 1 7 5 350,37 Kč 4 204,49 Kč 367,89 Kč 4 414,71 Kč

1855000 02.39.01.100 01.1169  šatna 18,31 G II.A 1 7 5 386,93 Kč 4 643,19 Kč 406,28 Kč 4 875,35 Kč

1855000 02.39.01.101 01.1169 / A wc, sprcha 4,51 G II.A 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1855000 02.39.01.102 01.1170 sklad použitého prádla 10,53 G II.A 1 7 7 222,52 Kč 2 670,28 Kč 233,65 Kč 2 803,79 Kč

NEONATOLOGIE

1952000 02.39.01.002 01.1101  chodba 46,82 NEON-ÚFN 2 7 6 1 978,83 Kč 23 745,97 Kč 2 077,77 Kč 24 933,27 Kč

1952000 02.39.01.003 01.1102 konzultační místnost 27,26 NEON-ÚFN 2 7 14 1 152,13 Kč 13 825,61 Kč 1 209,74 Kč 14 516,89 Kč

1952000 02.39.01.004 01.1103  box observační, fototerapie 45,19 NEON-ÚFN 3 7 15 2 864,91 Kč 34 378,91 Kč 3 008,15 Kč 36 097,86 Kč

1952000 02.39.01.005 01.1104  přípravna stravy 8,09 NEON-ÚFN 3 7 15 512,88 Kč 6 154,58 Kč 538,53 Kč 6 462,31 Kč

1952000 02.39.01.006 01.1105  místnost čistící 9,02 NEON-ÚFN 2 7 11 381,23 Kč 4 574,73 Kč 400,29 Kč 4 803,46 Kč

1952000 02.39.01.007 01.1106  sálek zákrokový 20,13 NEON-ÚFN 2 7 15 850,79 Kč 10 209,45 Kč 893,33 Kč 10 719,92 Kč

1990000 02.39.01.008 01.1107  chodba 47,37 NEON-RS 1 5 6 715,87 Kč 8 590,49 Kč 751,67 Kč 9 020,01 Kč

1990000 02.39.01.009 01.1108  předsíň 7,15 NEON-RS 1 5 2 108,05 Kč 1 296,64 Kč 113,46 Kč 1 361,48 Kč

1990000 02.39.01.010 01.1108 / A  wc, sprcha 6,38 NEON-RS 1 5 2 96,42 Kč 1 157,00 Kč 101,24 Kč 1 214,85 Kč

1990000 02.39.01.011 01.1108 / B  pracovna primář 23,22 NEON-RS 1 5 14 350,91 Kč 4 210,92 Kč 368,46 Kč 4 421,46 Kč

1990000 02.39.01.012 01.1109  sekretariát 17,41 NEON-RS 1 5 14 263,11 Kč 3 157,28 Kč 276,26 Kč 3 315,15 Kč

1990000 02.39.01.013 01.1110  pokoj lékařský 18,31 NEON-RS 1 5 17 276,71 Kč 3 320,49 Kč 290,54 Kč 3 486,52 Kč

1990000 02.39.01.014 01.1110 / A  wc, sprcha 4,49 NEON-RS 1 5 2 67,85 Kč 814,26 Kč 71,25 Kč 854,97 Kč

1990000 02.39.01.015 01.1111  pokoj lékařský 17,21 NEON-RS 1 5 17 260,08 Kč 3 121,01 Kč 273,09 Kč 3 277,06 Kč

1990000 02.39.01.016 01.1111 / A  wc, sprcha 4,29 NEON-RS 1 5 2 64,83 Kč 777,99 Kč 68,07 Kč 816,89 Kč

1990000 02.39.01.017 01.1112  pokoj lékařský 17,00 NEON-RS 1 5 17 256,91 Kč 3 082,93 Kč 269,76 Kč 3 237,07 Kč

1990000 02.39.01.018 01.1113 zádveří - předsíň 18,00 NEON-CVP 1 5 6 272,02 Kč 3 264,28 Kč 285,62 Kč 3 427,49 Kč



7

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

rozpis 02.39.01.019 01.1113 / A schodiště do 2.NP 38,38 rozpis 1 5 6 (u ONM) 580,01 Kč 6 960,16 Kč 609,01 Kč 7 308,17 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1900000 02.39.01.020 01.1115  odkladiště kočárků 15,38 NEON-CVP 1 5 6 232,43 Kč 2 789,14 Kč 244,05 Kč 2 928,60 Kč

1900000 02.39.01.021 01.1114 chodba+čekárna dětské amb. 90,42 NEON-CVP 1 5 6 1 366,46 Kč 16 397,55 Kč 1 434,79 Kč 17 217,43 Kč

1900000 02.39.01.022 01.1116  místnost náběrová 11,17 NEON-CVP 1 5 18 168,81 Kč 2 025,67 Kč 177,25 Kč 2 126,95 Kč

1900000 02.39.01.023 01.1117  USG 11,97 NEON-CVP 1 5 18 180,90 Kč 2 170,74 Kč 189,94 Kč 2 279,28 Kč

1900000 02.39.01.024 01.1118  ambulance poradna 1 18,83 NEON-CVP 1 5 18 284,57 Kč 3 414,80 Kč 298,79 Kč 3 585,54 Kč

1900000 02.39.01.025 01.1119  rehabilitace 25,48 NEON-CVP 1 2 14 luxování koberce 154,10 Kč 1 849,16 Kč 161,80 Kč 1 941,61 Kč

1900000 02.39.01.026 01.1120  archiv 13,90 NEON-CVP 1 5 7 speciální pedagog 210,06 Kč 2 520,75 Kč 220,57 Kč 2 646,78 Kč

1900000 02.39.01.027 01.1121  pracovna psycholog 10,58 NEON-CVP 1 2 14 luxování koberce 63,99 Kč 767,82 Kč 67,18 Kč 806,21 Kč

7014000 02.39.01.028 01.1122  vyšetřovna 18,45 NEON-CVP 1 2 14 111,58 Kč 1 338,97 Kč 117,16 Kč 1 405,92 Kč

1900000 02.39.01.029 01.1123 předsíň wc inv. 2,96 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 89,47 Kč 1 073,58 Kč 93,94 Kč 1 127,26 Kč

1900000 02.39.01.030 01.1123 / A wc inval. 3,21 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 97,02 Kč 1 164,26 Kč 101,87 Kč 1 222,47 Kč

1900000 02.39.01.031 01.1124 předsíň wc ženy 3,04 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 91,88 Kč 1 102,60 Kč 96,48 Kč 1 157,73 Kč

1900000 02.39.01.032 01.1124 / A wc ženy 2,85 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 86,14 Kč 1 033,69 Kč 90,45 Kč 1 085,37 Kč

1900000 02.39.01.033 01.1125 předsíň wc muži 2,30 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 69,52 Kč 834,20 Kč 72,99 Kč 875,91 Kč

1900000 02.39.01.034 01.1125 / A pisoár 1,66 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 50,17 Kč 602,08 Kč 52,68 Kč 632,18 Kč

1900000 02.39.01.035 01.1125 / B wc muži 1,66 NEON-CVP 2 5 2 veřejné 50,17 Kč 602,08 Kč 52,68 Kč 632,18 Kč

úklid 02.39.01.036 01.1126  úklid 8,59  úklid 1 7 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1991000 02.39.01.037 01.1127  místnost seminární 52,26 NEON-výuk 1 5 14 789,77 Kč 9 477,28 Kč 829,26 Kč 9 951,15 Kč

1990000 02.39.01.038 01.1128 pracovna vrchní sestra 19,73 NEON-RS 1 5 14 298,17 Kč 3 578,01 Kč 313,08 Kč 3 756,91 Kč

1990000 02.39.01.039 01.1128 / A  wc, sprcha 3,71 NEON-RS 1 5 2 56,07 Kč 672,80 Kč 58,87 Kč 706,44 Kč

1990000 02.39.01.040 01.1129  pokoj lékařský 19,71 NEON-RS 1 5 14 297,87 Kč 3 574,38 Kč 312,76 Kč 3 753,10 Kč

1990000 02.39.01.041 01.1129 / A  wc, sprcha 3,71 NEON-RS 1 5 2 56,07 Kč 672,80 Kč 58,87 Kč 706,44 Kč

1952000 02.39.01.042 01.1130  pracovna lékař 24,16 NEON-ÚFN 1 7 14 510,56 Kč 6 126,68 Kč 536,08 Kč 6 433,02 Kč

1952000 02.39.01.043 01.1130 / A  wc, sprcha 4,71 NEON-ÚFN 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1952000 02.39.01.044 01.1131  sklad 18,31 NEON-ÚFN 1 7 7 386,93 Kč 4 643,19 Kč 406,28 Kč 4 875,35 Kč

1952000 02.39.01.045 01.1132 pokoj sestry 21,18 NEON-ÚFN 1 7 17 447,58 Kč 5 370,99 Kč 469,96 Kč 5 639,54 Kč

1952000 02.39.01.046 01.1133  šatna 19,19 NEON-ÚFN 1 7 17 405,53 Kč 4 866,35 Kč 425,81 Kč 5 109,67 Kč

1952000 02.39.01.047 01.1133 / A  wc, sprcha 4,71 NEON-ÚFN 1 7 2 99,53 Kč 1 194,40 Kč 104,51 Kč 1 254,12 Kč

GYN-POR KLINIKA

rozpis 02.39.02.001 00.0000 hala + schodiště do 3.NP 80,83 rozpis 2 7 6 hlavní budova 3 416,25 Kč 40 995,02 Kč 3 587,06 Kč 43 044,77 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis 02.39.02.037 02.1126  chodba 57,11 rozpis 2 7 6 2 413,73 Kč 28 964,81 Kč 2 534,42 Kč 30 413,05 Kč

rozpis 02.39.02.038 02.1127  chodba 32,09 rozpis 2 7 6 1 356,27 Kč 16 275,27 Kč 1 424,09 Kč 17 089,03 Kč

1870000 02.39.02.040 02.1129  chodba 14,74 GPK otec 1 5 6 222,76 Kč 2 673,08 Kč 233,89 Kč 2 806,73 Kč

1870000 02.39.02.041 02.1130  wc, sprcha 3,06 GPK otec 1 5 2 46,24 Kč 554,93 Kč 48,56 Kč 582,67 Kč

1870000 02.39.02.042 02.1131 místnost denní 20,37 GPK otec 1 5 5 307,84 Kč 3 694,07 Kč 323,23 Kč 3 878,78 Kč

1870000 02.39.02.043 02.1132 tělocvična 43,24 GPK otec 1 5 5 luxování koberce 653,46 Kč 7 841,52 Kč 686,13 Kč 8 233,59 Kč

1870000 02.39.02.044 02.1133  pracovna 16,91 GPK otec 1 5 5 255,55 Kč 3 066,61 Kč 268,33 Kč 3 219,94 Kč

1870000 02.39.02.045 02.1133 / A  wc, sprcha 2,86 GPK otec 1 5 2 43,22 Kč 518,66 Kč 45,38 Kč 544,59 Kč

1804000 02.39.02.046 02.1134  sanitáři 18,14 GPK-sanit 1 5 5 274,14 Kč 3 289,67 Kč 287,85 Kč 3 454,15 Kč

1804000 02.39.02.047 02.1134 / A  wc, sprcha 2,79 GPK-sanit 1 5 2 42,16 Kč 505,96 Kč 44,27 Kč 531,26 Kč

1880000 02.39.02.048 02.1135  pracovna sestra 18,14 GPK LOS 1 5 5 274,14 Kč 3 289,67 Kč 287,85 Kč 3 454,15 Kč

1880000 02.39.02.049 02.1135 / A  wc, sprcha 2,79 GPK LOS 1 5 2 42,16 Kč 505,96 Kč 44,27 Kč 531,26 Kč

1891000 02.39.02.050 02.1136 šatna 20,20 GPK výuk 1 5 5 305,27 Kč 3 663,24 Kč 320,53 Kč 3 846,41 Kč

1891000 02.39.02.051 02.1137 šatna studentů 19,89 GPK výuk 1 5 5 300,59 Kč 3 607,03 Kč 315,61 Kč 3 787,38 Kč

1891000 02.39.02.093 02.1168  umývárna 2,52 GPK výuk 1 5 2 38,08 Kč 457,00 Kč 39,99 Kč 479,85 Kč

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



8

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1891000 02.39.02.094 02.1168 / A  wc 1,83 GPK výuk 1 5 2 27,66 Kč 331,87 Kč 29,04 Kč 348,46 Kč

1891000 02.39.02.095 02.1169  místnost seminární 32,59 GPK výuk 1 5 5 492,51 Kč 5 910,15 Kč 517,14 Kč 6 205,66 Kč

1853000 02.39.02.052 02.1138  chodba 174,69 G II.B 2 7 6 7 383,21 Kč 88 598,54 Kč 7 752,37 Kč 93 028,46 Kč

1853000 02.39.02.053 02.1139  šatna 18,67 G II.B 1 7 5 394,54 Kč 4 734,49 Kč 414,27 Kč 4 971,21 Kč

1853000 02.39.02.054 02.1139 / A  wc, sprcha 4,51 G II.B 1 7 2 95,31 Kč 1 143,68 Kč 100,07 Kč 1 200,87 Kč

1853000 02.39.02.055 02.1140 pracovna lékař 18,67 G II.B 1 7 5 394,54 Kč 4 734,49 Kč 414,27 Kč 4 971,21 Kč

1853000 02.39.02.056 02.1141 / A  wc, sprcha 4,51 G II.B 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1853000 02.39.02.057 02.1141  pracovna sestra 20,19 G II.B 2 7 5 853,32 Kč 10 239,88 Kč 895,99 Kč 10 751,87 Kč

1853000 02.39.02.058 02.1142  sklad 23,34 G II.B 2 7 7 986,46 Kč 11 837,48 Kč 1 035,78 Kč 12 429,36 Kč

1853000 02.39.02.059 02.1143 / A  wc, sprcha 4,00 G II.B 2 7 2 169,06 Kč 2 028,70 Kč 177,51 Kč 2 130,14 Kč

1853000 02.39.02.060 02.1143 příprava pacientek 22,36 G II.B 2 7 3 945,04 Kč 11 340,45 Kč 992,29 Kč 11 907,47 Kč

1853000 02.39.02.061 02.1144  pokoj lůžkový 19,39 G II.B 2 7 1 819,51 Kč 9 834,14 Kč 860,49 Kč 10 325,85 Kč

1853000 02.39.02.062 02.1145 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.063 02.1145  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.064 02.1146  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.065 02.1146 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.066 02.1147  pokoj lůžkový 19,75 G II.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1853000 02.39.02.067 02.1148  pokoj lůžkový 19,75 G II.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1853000 02.39.02.068 02.1148 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.069 02.1149  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.070 02.1150  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.071 02.1150 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.072 02.1151  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.073 02.1152  pokoj lůžkový 18,62 G II.B 2 7 1 786,97 Kč 9 443,61 Kč 826,32 Kč 9 915,79 Kč

1853000 02.39.02.074 02.1152 / A  wc, sprcha 5,76 G II.B 2 7 2 243,44 Kč 2 921,33 Kč 255,62 Kč 3 067,40 Kč

1853000 02.39.02.075 02.1153  pokoj lůžkový 19,03 G II.B 2 7 1 804,30 Kč 9 651,56 Kč 844,51 Kč 10 134,13 Kč

rozpis 02.39.02.076 02.1154 schodiště požární do 3.NP 33,74 rozpis na požádání 6 jednorázový úklid dle objednávky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1853000 02.39.02.077 02.1155  pokoj lůžkový 19,08 G II.B 2 7 1 806,41 Kč 9 676,91 Kč 846,73 Kč 10 160,76 Kč

1853000 02.39.02.078 02.1156 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.079 02.1156  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.080 02.1157  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.081 02.1158 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.082 02.1158  pokoj lůžkový 19,75 G II.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1853000 02.39.02.083 02.1159  pokoj lůžkový 19,75 G II.B 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1853000 02.39.02.084 02.1159 / A  wc, sprcha 4,29 G II.B 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1853000 02.39.02.085 02.1160  pokoj lůžkový 19,34 G II.B 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1853000 02.39.02.086 02.1161 kuchyňka čajová 10,69 G II.B 2 7 10 451,81 Kč 5 421,71 Kč 474,40 Kč 5 692,79 Kč

1853000 02.39.02.087 02.1162  jídelna 33,04 G II.B 2 7 9 1 396,42 Kč 16 757,09 Kč 1 466,25 Kč 17 594,94 Kč

1853000 02.39.02.088 02.1163  vyšetřovna 43,25 G II.B 2 7 3 1 827,95 Kč 21 935,35 Kč 1 919,34 Kč 23 032,12 Kč

úklid 02.39.02.089 02.1164  úklid 4,06  úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1853000 02.39.02.090 02.1165  místnost denní 14,68 G II.B 1 7 5 310,22 Kč 3 722,67 Kč 325,73 Kč 3 908,80 Kč

1853000 02.39.02.091 02.1166 wc, umývárna 3,08 G II.B 1 7 2 65,09 Kč 781,05 Kč 68,34 Kč 820,10 Kč

1853000 02.39.02.092 02.1167  sklad 22,67 G II.B 2 7 7 958,14 Kč 11 497,67 Kč 1 006,05 Kč 12 072,56 Kč

NEONATOLOGIE

1951000 02.39.02.004 02.1101  chodba 78,58 NEON-JIP 2 7 6 3 321,16 Kč 39 853,87 Kč 3 487,21 Kč 41 846,57 Kč

1951000 02.39.02.000 02.1102 / A terasa - venkovní 23,26 NEON-JIP 1 1xM 6 zamést (betonová dlažba) 16,17 Kč 194,03 Kč 16,98 Kč 203,73 Kč

1951000 02.39.02.002 02.1102  pokoj lůžkový 38,89 NEON-JIP 2 7 15 rooming-in 3. 1 643,67 Kč 19 724,07 Kč 1 725,86 Kč 20 710,27 Kč

1951000 02.39.02.003 02.1102 / B  wc, sprcha 5,10 NEON-JIP 2 7 2 215,55 Kč 2 586,60 Kč 226,33 Kč 2 715,93 Kč



9

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1951000 02.39.02.005 02.1103  šatna 7,02 NEON-JIP 2 7 17 296,70 Kč 3 560,37 Kč 311,53 Kč 3 738,39 Kč

1951000 02.39.02.006 02.1104  pokoj lůžkový 30,94 NEON-JIP 2 7 15 rooming-in 2. 1 307,67 Kč 15 692,02 Kč 1 373,05 Kč 16 476,62 Kč

1951000 02.39.02.007 02.1104 / B  wc, sprcha 5,22 NEON-JIP 2 7 2 220,62 Kč 2 647,46 Kč 231,65 Kč 2 779,83 Kč

1951000 02.39.02.008 02.1105 / A  wc, sprcha 5,22 NEON-JIP 2 7 2 220,62 Kč 2 647,46 Kč 231,65 Kč 2 779,83 Kč

1951000 02.39.02.009 02.1105  pokoj lůžkový 29,98 NEON-JIP 2 7 15 rooming-in 2. 1 267,09 Kč 15 205,13 Kč 1 330,45 Kč 15 965,39 Kč

1951000 02.39.02.010 02.1106  pokoj lůžkový 31,65 NEON-JIP 2 7 15 rooming-in 2. 1 337,68 Kč 16 052,11 Kč 1 404,56 Kč 16 854,72 Kč

1951000 02.39.02.011 02.1106 / A  wc, sprcha 5,48 NEON-JIP 2 7 2 231,61 Kč 2 779,32 Kč 243,19 Kč 2 918,29 Kč

1951000 02.39.02.012 02.1108  pokoj lůžkový 30,54 NEON-JIP 2 7 15 1 290,76 Kč 15 489,15 Kč 1 355,30 Kč 16 263,61 Kč

1951000 02.39.02.013 02.1108 / A  wc, sprcha 5,43 NEON-JIP 2 7 2 229,50 Kč 2 753,96 Kč 240,97 Kč 2 891,66 Kč

rozpis 02.39.02.014 02.1109 / A schodiště do 3.NP 38,79 rozpis 1 5 6 (u ONM) 586,21 Kč 7 034,52 Kč 615,52 Kč 7 386,24 Kč

úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1951000 02.39.02.015 02.1109  předsíň 18,00 NEON-JIP 1 7 6 380,38 Kč 4 564,58 Kč 399,40 Kč 4 792,81 Kč

1951000 02.39.02.016 02.1107  chodba 66,29 NEON-JIP 2 7 6 2 801,72 Kč 33 620,68 Kč 2 941,81 Kč 35 301,72 Kč

1951000 02.39.02.017 02.1110 box 106,46 NEON-JIP 3 7 15 3 x observační box po 6ti lůžkách 6 749,24 Kč 80 990,90 Kč 7 086,70 Kč 85 040,44 Kč

1951000 02.39.02.018 02.1111 sklad přístroj. techniky 22,98 NEON-JIP 2 7 7 výlevka, sanitárky 971,24 Kč 11 654,90 Kč 1 019,80 Kč 12 237,64 Kč

1951000 02.39.02.019 02.1112  chodba 2,21 NEON-JIP 2 7 6 93,40 Kč 1 120,86 Kč 98,08 Kč 1 176,90 Kč

1951000 02.39.02.020 02.1113 sklad materiálu 24,93 NEON-JIP 1 1 7 75,39 Kč 904,62 Kč 79,15 Kč 949,85 Kč

1951000 02.39.02.021 02.1114  pokoj lůžkový 25,39 NEON-JIP 2 7 15 1 073,10 Kč 12 877,19 Kč 1 126,75 Kč 13 521,05 Kč

1951000 02.39.02.022 02.1114 / A  wc, sprcha 6,08 NEON-JIP 2 7 2 256,97 Kč 3 083,63 Kč 269,82 Kč 3 237,81 Kč

1951000 02.39.02.023 02.1115 předsíň wc muži 3,04 NEON-JIP 2 7 2 WC personál 128,48 Kč 1 541,81 Kč 134,91 Kč 1 618,91 Kč

1951000 02.39.02.024 02.1115 / A wc muži 2,78 NEON-JIP 2 7 2 WC personál 117,50 Kč 1 409,95 Kč 123,37 Kč 1 480,45 Kč

1951000 02.39.02.025 02.1116  přípravna stravy 8,58 NEON-JIP 3 7 15 543,95 Kč 6 527,35 Kč 571,14 Kč 6 853,72 Kč

1951000 02.39.02.026 02.1117 pracovna staniční sestra 27,01 NEON-JIP 1 7 14 denní místnost zaměstnanců 570,78 Kč 6 849,41 Kč 599,32 Kč 7 191,88 Kč

1951000 02.39.02.027 02.1118 umývárna lékařů 7,67 NEON-JIP 3/2 5/2 2 440,51 Kč 5 286,10 Kč 462,53 Kč 5 550,41 Kč

1951000 02.39.02.028 02.1118 / A  sálek zákrokový 16,08 NEON-JIP 3/2 5/2 15 923,52 Kč 11 082,20 Kč 969,69 Kč 11 636,31 Kč

1951000 02.39.02.029 02.1119  přístroje 18,31 NEON-JIP 1 7 7 sklad + prádlo 386,93 Kč 4 643,19 Kč 406,28 Kč 4 875,35 Kč

1951000 02.39.02.030 02.1120  pracovna lékař 24,16 NEON-JIP 1 7 15 510,56 Kč 6 126,68 Kč 536,08 Kč 6 433,02 Kč

1951000 02.39.02.031 02.1120 / A  wc, sprcha 4,71 NEON-JIP 1 7 2 99,53 Kč 1 194,40 Kč 104,51 Kč 1 254,12 Kč

1951000 02.39.02.032 02.1121 vyšetřovna RTG 21,23 NEON-JIP 1 1 15 sklad 64,20 Kč 770,36 Kč 67,41 Kč 808,88 Kč

úklid 02.39.02.033 02.1122  úklid 5,27 úklid 1 7 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1951000 02.39.02.034 02.1123 vyšetřovna USG,EKG 21,22 NEON-JIP 1 7 14 sekretářka 448,43 Kč 5 381,13 Kč 470,85 Kč 5 650,19 Kč

1951000 02.39.02.035 02.1124 šatna sester 21,23 NEON-JIP 1 7 17 448,64 Kč 5 383,67 Kč 471,07 Kč 5 652,85 Kč

1951000 02.39.02.035/1 02.1124 / A  wc, sprcha 4,71 NEON-JIP 1 7 2 99,53 Kč 1 194,40 Kč 104,51 Kč 1 254,12 Kč

1951000 02.39.02.036 02.1125  místnost konzultační 19,19 NEON-JIP 2 7 14 811,06 Kč 9 732,70 Kč 851,61 Kč 10 219,34 Kč

0,00 Kč

GYN-POR KLINIKA

rozpis 02.39.03.001 00.0000 hala + schodiště do 4.NP 80,83 rozpis 2 7 6 hlavní budova 3 416,25 Kč 40 995,02 Kč 3 587,06 Kč 43 044,77 Kč

úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 2 544,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis 02.39.03.029 03.1120  chodba 94,24 rozpis 2 7 6 3 983,02 Kč 47 796,25 Kč 4 182,17 Kč 50 186,06 Kč

1890000 02.39.03.031 03.1122 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.032 03.1122 kancelář 18,67 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 282,15 Kč 3 385,78 Kč 296,26 Kč 3 555,07 Kč

1890000 02.39.03.033 03.1123 pracovna vrchní sestra 39,30 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 593,92 Kč 7 127,00 Kč 623,61 Kč 7 483,35 Kč

1890000 02.39.03.034 03.1123 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.035 03.1124 / A  pracovna zástupce přednosty 37,62 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 568,53 Kč 6 822,34 Kč 596,95 Kč 7 163,46 Kč

1890000 02.39.03.036 03.1124 / B  wc, sprcha 4,67 GPK-RS 1 5 2 70,57 Kč 846,90 Kč 74,10 Kč 889,24 Kč

1890000 02.39.03.037 03.1124  předsíň 12,35 GPK-RS 1 5 6 luxování koberce 186,64 Kč 2 239,66 Kč 195,97 Kč 2 351,64 Kč

1890000 02.39.03.038 03.1124 / H  sprcha 2,21 GPK-RS 1 5 2 33,40 Kč 400,78 Kč 35,07 Kč 420,82 Kč

1890000 02.39.03.039 03.1124 / I  wc 1,36 GPK-RS 1 5 2 20,55 Kč 246,63 Kč 21,58 Kč 258,97 Kč

1890000 02.39.03.040 03.1124 / C  sekretariát 11,05 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 166,99 Kč 2 003,90 Kč 175,34 Kč 2 104,10 Kč

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



10

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1890000 02.39.03.041 03.1124 / D  sekretariát 11,05 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 166,99 Kč 2 003,90 Kč 175,34 Kč 2 104,10 Kč

1890000 02.39.03.042 03.1124 / E  předsíň 8,88 GPK-RS 1 5 6 luxování koberce 134,20 Kč 1 610,38 Kč 140,91 Kč 1 690,90 Kč

1890000 02.39.03.043 03.1124 / F  pracovna přednosty 32,67 GPK-RS 1 5 5 luxování koberce 493,72 Kč 5 924,66 Kč 518,41 Kč 6 220,90 Kč

1890000 02.39.03.044 03.1124 / G  wc, sprcha 4,53 GPK-RS 1 5 2 68,46 Kč 821,51 Kč 71,88 Kč 862,59 Kč

1891000 02.39.03.080 03.1153  místnost seminární 32,59 GPK výuk 1 5 5 492,51 Kč 5 910,15 Kč 517,14 Kč 6 205,66 Kč

1891000 02.39.03.082 03.1152  sprcha 2,52 GPK výuk 1 5 2 38,08 Kč 457,00 Kč 39,99 Kč 479,85 Kč

1891000 02.39.03.083 03.1152 / A  wc 1,83 GPK výuk 1 5 2 27,66 Kč 331,87 Kč 29,04 Kč 348,46 Kč

1854000 02.39.03.045 03.1125  chodba 176,95 G I.A 2 7 6 7 478,73 Kč 89 744,75 Kč 7 852,67 Kč 94 231,99 Kč

1854000 02.39.03.046 03.1126  sklad 18,93 G I.A 1 5 7 286,08 Kč 3 432,93 Kč 300,38 Kč 3 604,58 Kč

1854000 02.39.03.047 03.1127 pokoj sestry 20,18 G I.A 2 7 5 852,90 Kč 10 234,81 Kč 895,55 Kč 10 746,55 Kč

1854000 02.39.03.048 03.1127 / A  wc, sprcha 4,51 G I.A 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1854000 02.39.03.049 03.1128  USG 23,34 G I.A 2 7 3 986,46 Kč 11 837,48 Kč 1 035,78 Kč 12 429,36 Kč

1854000 02.39.03.050 03.1129  box klyzmat 22,36 G I.A 2 7 3 945,04 Kč 11 340,45 Kč 992,29 Kč 11 907,47 Kč

1854000 02.39.03.051 03.1129 / A  wc, sprcha 4,00 G I.A 2 7 2 169,06 Kč 2 028,70 Kč 177,51 Kč 2 130,14 Kč

1854000 02.39.03.052 03.1130  místnost monitorovací 47,52 G I.A 2 7 1 2 008,42 Kč 24 100,99 Kč 2 108,84 Kč 25 306,04 Kč

1854000 02.39.03.053 03.1131  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.053/1 03.1131 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.054 03.1132  pokoj lůžkový 19,75 G I.A 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1854000 02.39.03.055 03.1133  pokoj lůžkový 19,75 G I.A 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1854000 02.39.03.056 03.1133 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.057 03.1134  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.058 03.1135  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.059 03.1135 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.060 03.1136  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.061 03.1137  pokoj lůžkový 18,62 G I.A 2 7 1 786,97 Kč 9 443,61 Kč 826,32 Kč 9 915,79 Kč

1854000 02.39.03.062 03.1137 / A  wc, sprcha 5,76 G I.A 2 7 2 243,44 Kč 2 921,33 Kč 255,62 Kč 3 067,40 Kč

1854000 02.39.03.063 03.1138  pokoj lůžkový 19,03 G I.A 2 7 1 804,30 Kč 9 651,56 Kč 844,51 Kč 10 134,13 Kč

rozpis 02.39.03.064 03.1139 schodiště požární do 4.NP 33,74 rozpis na požádání 6 jednorázový úklid dle objednávky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1854000 02.39.03.065 03.1140  pokoj lůžkový 19,08 G I.A 2 7 1 806,41 Kč 9 676,91 Kč 846,73 Kč 10 160,76 Kč

1854000 02.39.03.066 03.1140 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.067 03.1141  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.068 03.1142  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.069 03.1142 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.070 03.1143  pokoj lůžkový 19,75 G I.A 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1854000 02.39.03.071 03.1144  pokoj lůžkový 19,75 G I.A 2 7 1 834,73 Kč 10 016,72 Kč 876,46 Kč 10 517,56 Kč

1854000 02.39.03.072 03.1144 / A  wc, sprcha 4,29 G I.A 2 7 2 181,32 Kč 2 175,78 Kč 190,38 Kč 2 284,57 Kč

1854000 02.39.03.073 03.1145  pokoj lůžkový 19,34 G I.A 2 7 1 817,40 Kč 9 808,78 Kč 858,27 Kč 10 299,22 Kč

1854000 02.39.03.074 03.1146 kuchyňka čajová 10,69 G I.A 2 7 10 451,81 Kč 5 421,71 Kč 474,40 Kč 5 692,79 Kč

1854000 02.39.03.075 03.1147  jídelna 33,04 G I.A 2 7 9 1 396,42 Kč 16 757,09 Kč 1 466,25 Kč 17 594,94 Kč

1854000 02.39.03.076 03.1148  vyšetřovna 43,25 G I.A 2 7 3 1 827,95 Kč 21 935,35 Kč 1 919,34 Kč 23 032,12 Kč

úklid 02.39.03.077 03.1149  úklid 4,06 úklid 1 7 12 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1854000 02.39.03.078 03.1150  místnost denní 18,01 G I.A 1 7 5 380,59 Kč 4 567,12 Kč 399,62 Kč 4 795,47 Kč

1854000 02.39.03.079 03.1151 šatna sester 21,63 G I.A 1 7 5 457,09 Kč 5 485,11 Kč 479,95 Kč 5 759,36 Kč

1854000 02.39.03.081 03.1151 / A  wc, sprcha 4,51 G I.A 2 7 2 190,61 Kč 2 287,36 Kč 200,14 Kč 2 401,73 Kč

1890000 02.39.03.002 03.1101  chodba 50,29 GPK-RS 1 5 6 760,00 Kč 9 120,03 Kč 798,00 Kč 9 576,03 Kč

1891000 02.39.03.003 03.1102 / A  sklad 9,30 GPK výuk 1 5 7 140,55 Kč 1 686,54 Kč 147,57 Kč 1 770,87 Kč

1891000 02.39.03.004 03.1153 / A terasa - venkovní 53,23 GPK výuk 1 1 6 zamést (betonová dlažba) 160,96 Kč 1 931,53 Kč 169,01 Kč 2 028,10 Kč

1891000 02.39.03.005 03.1103 místnost seminární+knihovna 95,83 GPK výuk 1 5 5 1 448,22 Kč 17 378,65 Kč 1 520,63 Kč 18 247,58 Kč

1890000 02.39.03.006 03.1105  chodba 23,25 GPK-RS 1 5 6 351,36 Kč 4 216,36 Kč 368,93 Kč 4 427,18 Kč



11

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1890000 02.39.03.006/1 03.1105  pokoj lékařský 18,37 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 277,61 Kč 3 331,38 Kč 291,50 Kč 3 497,94 Kč

1890000 02.39.03.007 03.1105 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.008 03.1106  pokoj lékařský 19,72 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 298,02 Kč 3 576,20 Kč 312,92 Kč 3 755,01 Kč

1890000 02.39.03.009 03.1107  pokoj lékařský 18,38 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 277,77 Kč 3 333,19 Kč 291,65 Kč 3 499,85 Kč

1890000 02.39.03.010 03.1107 / A  wc, sprcha 4,51 GPK-RS 1 5 2 68,16 Kč 817,88 Kč 71,56 Kč 858,78 Kč

1890000 02.39.03.011 03.1108  pokoj lékařský 17,60 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 265,98 Kč 3 191,74 Kč 279,28 Kč 3 351,32 Kč

1890000 02.39.03.013 03.1109  předsíň 16,96 GPK-RS 1 5 6 256,31 Kč 3 075,67 Kč 269,12 Kč 3 229,46 Kč

1890000 02.39.03.017 03.1112  pokoj lékařský 22,17 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 335,04 Kč 4 020,50 Kč 351,79 Kč 4 221,53 Kč

1890000 02.39.03.018 03.1112 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.019 03.1113  pokoj lékařský 20,79 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 314,19 Kč 3 770,24 Kč 329,90 Kč 3 958,75 Kč

1890000 02.39.03.020 03.1114  pokoj lékařský 21,23 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 320,84 Kč 3 850,03 Kč 336,88 Kč 4 042,53 Kč

1890000 02.39.03.021 03.1115 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.022 03.1115  pokoj lékařský 21,22 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 320,68 Kč 3 848,22 Kč 336,72 Kč 4 040,63 Kč

1890000 02.39.03.023 03.1116  pokoj lékařský 21,23 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 320,84 Kč 3 850,03 Kč 336,88 Kč 4 042,53 Kč

1890000 02.39.03.024 03.1116 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.025 03.1117  pokoj lékařský 21,22 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 320,68 Kč 3 848,22 Kč 336,72 Kč 4 040,63 Kč

1890000 02.39.03.026 03.1118  pokoj lékařský 21,23 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 320,84 Kč 3 850,03 Kč 336,88 Kč 4 042,53 Kč

1890000 02.39.03.027 03.1118 / A  wc, sprcha 4,71 GPK-RS 1 5 2 71,18 Kč 854,15 Kč 74,74 Kč 896,86 Kč

1890000 02.39.03.028 03.1119  pokoj lékařský 19,19 GPK-RS 1 5 5 vynést  odpad.koše i v So a Ne 290,01 Kč 3 480,08 Kč 304,51 Kč 3 654,09 Kč

GYN-POR KLINIKA

rozpis 02.39.04.001 00.0000 hala 59,33 rozpis 2 7 6 hlavní budova (bez schodiště) 2 507,56 Kč 30 090,74 Kč 2 632,94 Kč 31 595,28 Kč

rozpis
úklid realizován v případě potřeby na 

objednávku
0,00 Kč 1 867,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

rozpis 02.39.04.024 04.1118  chodba 74,52 rozpis 2 7 6 3 149,56 Kč 37 794,74 Kč 3 307,04 Kč 39 684,48 Kč

7014000 02.39.04.026 04.1120  pracovna psycholog 18,72 GPK-RS 1 5 5 282,90 Kč 3 394,85 Kč 297,05 Kč 3 564,59 Kč

7014000 02.39.04.027 04.1120 / A  wc 2,37 GPK-RS 1 5 2 35,82 Kč 429,80 Kč 37,61 Kč 451,29 Kč

1891000 02.39.04.028 04.1121  místnost seminární 36,71 GPK výuk 1 5 5 554,78 Kč 6 657,31 Kč 582,51 Kč 6 990,18 Kč

rozpis 02.39.04.029 04.1122  umývárna 3,96 rozpis 3 7 2 veřejné 251,05 Kč 3 012,62 Kč 263,60 Kč 3 163,26 Kč

rozpis 02.39.04.030 04.1122 / A  wc 2,52 rozpis 3 7 2 veřejné 159,76 Kč 1 917,12 Kč 167,75 Kč 2 012,98 Kč

rozpis 02.39.04.031 04.1123  umývárna 3,13 rozpis 3 7 2 veřejné 198,43 Kč 2 381,19 Kč 208,35 Kč 2 500,25 Kč

rozpis 02.39.04.032 04.1123 / A  wc 3,08 rozpis 3 7 2 veřejné 195,26 Kč 2 343,15 Kč 205,03 Kč 2 460,31 Kč

1881000 02.39.04.033 04.1124  chodba 7,32 GPKpor.sál 1 7 6 Porodní sály + oper.sál   4.NP

1881000 02.39.04.034 04.1124 / A  místnost denní 16,20 GPKpor.sál 1 7 5 Provoz 24 hod.

1881000 02.39.04.035 04.1124 / B  šatna 10,79 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.036 04.1126  čekárna 37,27 GPKpor.sál ss ss 6 Stálá služba:

1881000 02.39.04.037 04.1125  chodba 206,03 GPKpor.sál ss ss 6 Po-Ne  2 uklízečky  06:30-15:00 hod. 28 534,93 Kč 342 419,20 Kč 29 961,68 Kč 359 540,16 Kč

1881000 02.39.04.038 04.1126 / C  wc 2,94 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.039 04.1128 / A  box 2,37 GPKpor.sál ss ss 3 Po-Ne  1 uklízečka 15:00 - 06:30 hod. 52 112,06 Kč 625 344,71 Kč 54 717,66 Kč 656 611,94 Kč

1881000 02.39.04.040 04.1126 / A  box 2,37 GPKpor.sál ss ss 3

úklid 02.39.04.041 04.1127  úklid 6,09 úklid 1 7 12 (hlavní úklid + mezioperační úklid)

1881000 02.39.04.042 04.1128  vyšetřovna 33,79 GPKpor.sál ss ss 3

1881000 02.39.04.043 04.1129  pracovna staniční sestra 14,18 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.044 04.1130 předsíň 4,26 GPKpor.sál ss ss 6

1881000 02.39.04.045 04.1130 / A  sklad 5,61 GPKpor.sál ss ss 7

1881000 02.39.04.046 04.1131  sklad 14,46 GPKpor.sál ss ss 7

1881000 02.39.04.047 04.1132  pracovna lékař 22,12 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.048 04.1133  místnost denní 21,03 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.049 04.1133 / A  wc 3,58 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.050 04.1134 pokoj těhotenský 38,05 GPKpor.sál ss ss 1

zvýšení četnosti úklidu výše uvedené místnosti v případě potřeby v klimaticky nepříznivém období (říjen - 

březen; tj. 6 měsíců) na dvojnásobek



12

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1881000 02.39.04.051 04.1134 / A  wc, sprcha 7,12 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.052 04.1135 pokoj porodní 1 40,53 GPKpor.sál ss ss 1

1881000 02.39.04.053 04.1135 / A  wc, sprcha 5,44 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.054 04.1136  sklad 24,70 GPKpor.sál ss ss 7

1881000 02.39.04.055 04.1137  pracovna sestra 24,47 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.056 04.1138 pokoj porodní 2 40,18 GPKpor.sál ss ss 1

1881000 02.39.04.057 04.1138 / A  wc, sprcha 5,44 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.058 04.1139 pokoj porodní 3 40,54 GPKpor.sál ss ss 1

1881000 02.39.04.059 04.1139 / A  wc, sprcha 5,44 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.061 04.1141 box porodní 39,92 GPKpor.sál ss ss 4

1881000 02.39.04.062 04.1141 / A  wc, sprcha 5,30 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.063 04.1142 box porodní 40,53 GPKpor.sál ss ss 4

1881000 02.39.04.064 04.1142 / A  wc, sprcha 5,44 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.065 04.1143 box porodní 40,53 GPKpor.sál ss ss 4

1881000 02.39.04.066 04.1143 / A  wc, sprcha 5,44 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.067 04.1144  příprava rodiček 38,98 GPKpor.sál ss ss 1

1881000 02.39.04.068 04.1144 / A  wc, sprcha 7,12 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.069 04.1145  filtr 8,25 GPKpor.sál ss ss 3

1881000 02.39.04.070 04.1145 / C  wc 1,57 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.071 04.1145 / A  šatna 9,55 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.072 04.1145 / B  chodba 10,29 GPKpor.sál ss ss 6

1881000 02.39.04.073 04.1146 / B  šatna 9,23 GPKpor.sál ss ss 5

1881000 02.39.04.074 04.1146  filtr 7,58 GPKpor.sál ss ss 3

1881000 02.39.04.075 04.1146 / A  wc 1,57 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.076 04.1147  filtr 14,82 GPKpor.sál ss ss 3

1881000 02.39.04.077 04.1147 / B umývárna 8,26 GPKpor.sál ss ss 2

1881000 02.39.04.078 04.1148  UPS 6,15 GPKpor.sál ss ss 4

1881000 02.39.04.079 04.1149 / A sál operační 33,26 GPKpor.sál ss ss 4 operační sál pro akutní výkony

1881000 02.39.04.080 04.1149 / 0 sterilizace 7,88 GPKpor.sál ss ss 4 operační sál pro akutní výkony

1881000 02.39.04.082 04.1149  místnost technická 14,08 GPKpor.sál ss ss 4

NEONATOLOGIE

1975000 02.39.04.002 04.1101  chodba 18,68 NEON-JIRP 3 7 6 1 184,26 Kč 14 211,07 Kč 1 243,47 Kč 14 921,62 Kč

1975000 02.39.04.081 04.1149 / B box z operačního sálu 7,09 NEON-JIRP 3 7 15 449,48 Kč 5 393,81 Kč 471,96 Kč 5 663,51 Kč

1975000 02.39.04.003 04.1102  pokoj JIP 127,41 NEON-JIRP 3 7 15 8 077,41 Kč 96 928,90 Kč 8 481,28 Kč 101 775,34 Kč

1975000 02.39.04.004 04.1103  chodba 17,15 NEON-JIRP 2 7 6 724,84 Kč 8 698,06 Kč 761,08 Kč 9 132,97 Kč

1975000 02.39.04.005 04.1105  chodba 23,69 NEON-JIRP 2 7 6 1 001,25 Kč 12 014,99 Kč 1 051,31 Kč 12 615,74 Kč

1975000 02.39.04.006 04.1106  předsíň 4,70 NEON-JIRP 3/2 5/2 6 269,93 Kč 3 239,20 Kč 283,43 Kč 3 401,16 Kč

1975000 02.39.04.007 04.1106 / A  infuzní roztoky 14,06 NEON-JIRP 3/2 5/2 15 807,50 Kč 9 690,04 Kč 847,88 Kč 10 174,54 Kč

1975000 02.39.04.008 04.1107 přípravna materálu 19,39 NEON-JIRP 3/2 5/2 15 1 113,62 Kč 13 363,43 Kč 1 169,30 Kč 14 031,60 Kč

1975000 02.39.04.009 04.1108 / A sklad přístrojové techniky 40,27 NEON-JIRP 1 7 7 851,00 Kč 10 211,98 Kč 893,55 Kč 10 722,58 Kč

úklid 02.39.04.010 04.1109  úklid 8,57 úklid 1 7 4 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1975000 02.39.04.011 04.1110 sklad materiálu 24,53 NEON-JIRP 1 1 7 74,18 Kč 890,11 Kč 77,88 Kč 934,61 Kč

1975000 02.39.04.012 04.1111  pokoj lůžkový 52,40 NEON-JIRP 2 7 15 2 214,67 Kč 26 576,01 Kč 2 325,40 Kč 27 904,81 Kč

1975000 02.39.04.013 04.1111 / A  wc, sprcha 3,71 NEON-JIRP 2 7 2 156,80 Kč 1 881,62 Kč 164,64 Kč 1 975,70 Kč

1975000 02.39.04.014 04.1112 přípravna stravy 8,13 NEON-JIRP 3 7 15 515,42 Kč 6 185,01 Kč 541,19 Kč 6 494,26 Kč

1975000 02.39.04.015 04.1113  pracovna lékař 19,49 NEON-JIRP 1 7 14 411,87 Kč 4 942,43 Kč 432,46 Kč 5 189,55 Kč

1975000 02.39.04.016 04.1113 / A  wc, sprcha 3,71 NEON-JIRP 1 7 2 78,40 Kč 940,81 Kč 82,32 Kč 987,85 Kč

1975000 02.39.04.017 04.1114  sklad 4,51 NEON-JIRP 1 7 7 95,31 Kč 1 143,68 Kč 100,07 Kč 1 200,87 Kč

1975000 02.39.04.018 04.1115 sestra staniční 19,06 NEON-JIRP 1 7 14 402,78 Kč 4 833,39 Kč 422,92 Kč 5 075,05 Kč

1975000 02.39.04.019 04.1116  předsíň 4,09 NEON-JIRP 1 7 6 86,43 Kč 1 037,17 Kč 90,75 Kč 1 089,03 Kč

1975000 02.39.04.020 04.1116 / A pracovna staniční sestra 13,06 NEON-JIRP 1 7 14 275,99 Kč 3 311,86 Kč 289,79 Kč 3 477,45 Kč



13

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

1975000 02.39.04.021 04.1116 / B  wc, sprcha 3,71 NEON-JIRP 2 7 2 156,80 Kč 1 881,62 Kč 164,64 Kč 1 975,70 Kč

1975000 02.39.04.022 04.1117 denní místnost 19,60 NEON-JIRP 1 7 16 414,19 Kč 4 970,32 Kč 434,90 Kč 5 218,84 Kč

1975000 02.39.04.023 04.1117 / A  wc, sprcha 3,71 NEON-JIRP 1 7 2 78,40 Kč 940,81 Kč 82,32 Kč 987,85 Kč

520 741,54 Kč 6 258 072,84 Kč 546 778,62 Kč 6 561 343,46 Kč

rozpis rozpis
Uchazeč cenu za tuto položku/službu 

zahrne do ceny pravidelného úklidu.

rozpis rozpis
Uchazeč cenu za tuto položku/službu 

zahrne do ceny pravidelného úklidu.

rozpis rozpis
Uchazeč cenu za tuto položku/službu 

zahrne do ceny pravidelného úklidu.

NS jednotka

předpokládaný 

rozsah prací za 

měsíc

sazba za 

jednotku v Kč 

bez DPH do 

31.12.2021

sazba za 

jednotku v Kč 

bez DPH s 

navýšením 5% 

od 1.1.2022

požadavek č.

předpokládaná 

cena prací za 

měsíc bez DPH do 

31.12.2021

předpokládaná 

cena prací za rok 

bez DPH do 

31.12.2021

předpokládaná 

cena prací za 

měsíc bez DPH 

od 1.1.2022

předpokládaná 

cena prací za rok 

bez DPH od 

1.1.2022

hod. 5 82,00 Kč 83,05 Kč 410,00 Kč 4 920,00 Kč 415,25 Kč 4 983,00 Kč

hod. 5 82,00 Kč 83,05 Kč 410,00 Kč 4 920,00 Kč 415,25 Kč 4 983,00 Kč

hod. 5 82,00 Kč 83,05 Kč 410,00 Kč 4 920,00 Kč 415,25 Kč 4 983,00 Kč

hod. 15 82,00 Kč 83,05 Kč 1 230,00 Kč 14 760,00 Kč 1 245,75 Kč 14 949,00 Kč

hod. 10 82,00 Kč 83,05 Kč 820,00 Kč 9 840,00 Kč 830,50 Kč 9 966,00 Kč

hod. 2 82,00 Kč 83,05 Kč 164,00 Kč 1 968,00 Kč 166,10 Kč 1 993,20 Kč

hod. 5 145,00 Kč 152,25 Kč 725,00 Kč 8 700,00 Kč 761,25 Kč 9 135,00 Kč

m2 70 7,00 Kč 7,35 Kč 490,00 Kč 5 880,00 Kč 514,50 Kč 6 174,00 Kč
mytí oken bez

rozebírání tzn.

ze 2 stran 
m2 10 7,50 Kč 7,88 Kč 75,00 Kč 900,00 Kč 78,75 Kč 945,00 Kč

m2 10 6,00 Kč 6,30 Kč 60,00 Kč 720,00 Kč 63,00 Kč 756,00 Kč

m2 5 6,00 Kč 6,30 Kč 30,00 Kč 360,00 Kč 31,50 Kč 378,00 Kč

m2 5 8,00 Kč 8,40 Kč 40,00 Kč 480,00 Kč 42,00 Kč 504,00 Kč

m2 5 8,50 Kč 8,93 Kč 42,50 Kč 510,00 Kč 44,63 Kč 535,50 Kč

m2 5 14,00 Kč 14,70 Kč 70,00 Kč 840,00 Kč 73,50 Kč 882,00 Kč

Mimořádný strojový úklid

mytí ploch omyvatelných stěn, skleněných příček a podlah +

dezinfekční mytí

Dle potřeby zajištění pravidelného složení (případně rozebrání a

svázání) separovaného papírového odpadu (zejména kartónové krabice)

a odnesení do určených kontejnerů nebo na místa, určená ke svozu (např. 

mytí ploch omyvatelných stěn, skleněných příček a podlah

Dle potřeby zajištění pravidelného odnesení separovaného plastového 

odpadu (láhve, kanistry apod.) do určených kontejnerů. Plastový odpad 

musí být do kontejneru uložen v plastových pytlích.

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem

po malování, stavebních pracích, klimatických podmínek)

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s

běžným provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po stěhování -

drobné části nábytku, vyklízení předmětů zanechaných navštěvníky a

nežádoucími návštěvníky FN)

mytí okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran)

mytí okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran) +

dezinfekční mytí

Cena za pravidelný úklid celkem

Kompletní mimořádný dezinfekční úklid zvratků, stolice a krve na

telefonické zavolání (pokud nebude zahrnut do ceny smluvního úklidu)

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

Dle potřeby zajištění pravidelného odnesení separovaného skleněného 

odpadu (infuzní láhve, skleněné láhve apod.) do určených kontejnerů. 

předmět úklidu

MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDY

Mimořádný manuální úklid

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch

znečištěných biologickým materiálem) = dezinfekce stroje

manuální úklid - generální úklid, po stěhování, po malování a stavebních

pracích 

manuální úklid - standardní - úklidové práce při běžném znečištění

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu), vč.

svěšení a zavěšení záclon

manuální úklid + použití dezinfekce - generální úklid, po stěhování, po

malování a stavebních pracích 

mytí okenních venkovních žaluzií (z obou stran)



14

Náklad. 

středis.
Číslo místnosti Číslo dveří Účel / užívání místnosti

Plocha  

m2
Zkratka ZOK

Četnost 

úklidu  denně 

x

Četnost 

úklidu  

týdně x

Typ úklidu Poznámka

Cena/měs.

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/rok

bez DPH

vč. 3% navýšení

do 31.12.2021

Cena/měs.

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

Cena/ROK

bez DPH

vč. 5% navýšení

od 1.1.2022

m2 5 15,50 Kč 16,28 Kč 72,50 Kč 870,00 Kč 81,38 Kč 976,50 Kč

m2 15 8,00 Kč 8,40 Kč 120,00 Kč 1 440,00 Kč 126,00 Kč 1 512,00 Kč

ks 10 17,00 Kč 17,85 Kč 170,00 Kč 2 040,00 Kč 178,50 Kč 2 142,00 Kč

ks 8 28,00 Kč 29,40 Kč 224,00 Kč 2 688,00 Kč 235,20 Kč 2 822,40 Kč

ks 1 52,00 Kč 54,60 Kč 52,00 Kč 624,00 Kč 54,60 Kč 655,20 Kč

ks 1 68,00 Kč 71,40 Kč 68,00 Kč 816,00 Kč 71,40 Kč 856,80 Kč

Cena/měs. v Kč 

bez DPH

od 1.2.2021

Cena/rok v Kč 

bez DPH

od 1.2.2021

Cena/měs. v Kč 

bez DPH

od 1.1.2022

Cena/rok v Kč 

bez DPH

od 1.1.2022

rozpis 3 000,00 Kč 36 000,00 Kč 3 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Cena bez 

DPH do 

31.12.2021 

Cena bez 

DPH od 

1.1.2022 

rozpis 120,00 Kč 126,- Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

555 622,92 Kč

6 667 475,06 Kč

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se

započetím havarijního úklidu podlahových ploch nejpozději do 60

minut od přijetí telefonického požadavku (dále jen pohotovost).

strojové čištění koberců (mokré)

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře)

Celkem měsíční cena bez DPH

HAVARIJNÍ ÚKLID

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu při vyteklé vodě při

prasklém vodovodním potrubí nebo úklidu fekálií při prasklém nebo

ucpaném kanalizačním potrubí v době, kdy již nejsou v pavilonech

přítomni pracovníci standardního smluvního úklidu.

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo

Celkem roční cena včetně DPH

mytí okenních venkovních žaluzií (z obou stran) + dezinfekční mytí

Čištění koberců  a čalounění

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo

Cena za hodinu, fakturováno měsíčně dle skutečně 

odpracovananých hodin.


	0090_16_06_OSLUŽ_dodatek_007
	0090_16_06_OSLUŽ_dodatek_007_priloha

